
그린델발트 터미널 방향(아이거 익스프레스)

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

빌더스빌 Wilderswil 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen ○ 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18

뤼첸탈 Lutschental X 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22

부르그라우에넨 Burglauenen X 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28

쉬벤디 Schwendi X 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 1! 7:15 1! 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 2! 16:10 2! 16:40 2! 17:15 2! 17:40 1) 18:10 1) 18:40

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 7:35 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:35 18:00 18:30 19:00

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:45 1! 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1) 8:11 1! 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 1! 17:11 1! 17:41 1) 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1) 8:17 1! 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 1! 17:17 1! 17:47 1) 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 8:41 1! 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 1! 17:41 1! 18:11 1) 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1! 7:15 1! 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 2! 17:50 2! 18:20 1) 18:50 1) 19:20

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal ○ 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 2! 18:10 2! 18:40 1) 19:10 1) 19:40

282
그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21

쉬벤디 Schwendi X 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24

부르그라우에넨 Burglauenen X 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26

뤼첸탈 Lutschental X 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen ○ 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42

빌더스빌 Wilderswil 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54

1) 5.18-8.25 1! 3.29-11.3 2! 3.29-5.17 / 8.26-11.3

276

× 요청 시 정차 또는 하차

268 270 272 274258 260 262 264 266248 250 252 254 256238 240 242 244 246228 230 232 234 236218 220 222 224 226

1567 1569 1571 1573 15751557 1559 1561 1563 15651545 1549 1551 1553 15551539 15411535 1537 1543

1568 1570 1572 1574 15761558 1560 1562 1564 15661548 1550 1552 1554 1556
하행 : 융프라우요흐 → 그린델발트 터미널 → 인터라켄 오스트

289235 243 245 247 249 251 253 255 257 259 279

1547

상행 : 인터라켄 오스트 → 그린델발트 터미널 → 융프라우요흐

239 283 285 287237 241 261 263 265 267 269 271 273 275 277

환승역 ○ 도착 시간

- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다
- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.
- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.
- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.
- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다

1536 1538 1540 1542 1544 1546

281 291 293



인터라켄 오스트 - 그린델발트 - 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐
그린델발트-클라이네 샤이텍 정비기간 : 2024.5.6-5.17 | 10.21-11.3

클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 상행 직동 열차 클라이네 샤이텍 출발시간 3분 늦음

Bus Bus

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 0:15

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

빌더스빌 Wilderswil 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:12 0:22

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen ○ 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:19 0:29

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 23:19 0:29

뤼첸탈 Lutschental X 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:23 0:33

부르그라우에넨 Burglauenen X 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 23:28 0:38

쉬벤디 Schwendi X 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:31 23:31 0:41

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:34

그린델발트 Grindelwald ○ 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:40 23:37 0:47

그린델발트 Grindelwald 1@ 7:45 1# 8:15 1@ 8:45 1# 9:15 1@ 9:45 1# 10:15 1@ 10:45 1# 11:15 1@ 11:45 1# 12:15 1@ 12:45 1# 13:15 1@ 13:45 1# 14:15 1@ 14:45 1# 15:15 1@ 15:45 1# 16:15 1@ 16:45 1# 17:15 1@ 17:45 1@ 18:15 1# 18:45

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund ○ 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 1@ 15:20 1# 18:50

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 1* 18:53 1* 19:26

브란덱 Brandegg X 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:35

알피글렌 Alpiglen X 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 1* 19:05 1* 19:40

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 1@ 8:17 1# 8:47 1@ 9:17 1# 9:47 1@ 10:17 1# 10:47 1@ 11:17 1# 11:47 1@ 12:17 1# 12:47 1@ 13:17 1# 13:47 1@ 14:17 1# 14:47 1@ 15:17 1# 15:47 1@ 16:17 1# 16:47 1@ 17:17 1# 17:47 1@ 18:17

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 8:27 1$ 8:57 1% 9:00 1^ 9:27 1! 9:30 1$ 9:57 1% 10:00 1^ 10:27 1! 10:30 1$ 10:57 1% 11:00 1^ 11:27 1! 11:30 1$ 11:57 1% 12:00 1^ 12:27 1! 12:30 1$ 12:57 1% 13:00 1^ 13:27 1! 13:30 1$ 13:57 1% 14:00 1^ 14:27 1! 14:30 1$ 14:57 1% 15:00 1^ 15:27 1! 15:30 1$ 15:57 1% 16:00 1^ 16:27 1! 16:30 1) 17:00

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 8:32 1$ 9:02 1% 9:05 1^ 9:32 1! 9:35 1$ 10:02 1% 10:05 1^ 10:32 1! 10:35 1$ 11:02 1% 11:05 1^ 11:32 1! 11:35 1$ 12:02 1% 12:05 1^ 12:32 1! 12:35 1$ 13:02 1% 13:05 1^ 13:32 1! 13:35 1$ 14:02 1% 14:05 1^ 14:32 1! 14:35 1$ 15:02 1% 15:05 1^ 15:32 1! 15:35 1$ 16:02 1% 16:05 1^ 16:32 1! 16:35 1) 17:05

1535 1537

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:45 1! 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1) 8:11 1! 8:41 9:11 9:41 1% 9:41 10:11 1! 10:11 10:41 1% 10:41 11:11 1! 11:11 11:41 1% 11:41 12:11 1! 12:11 12:41 1% 12:41 13:11 1! 13:11 13:41 1% 13:41 14:11 1! 14:11 14:41 1% 14:41 15:11 1! 15:11 15:41 1% 15:41 16:11 1! 16:11 16:41 1% 16:41 1! 17:11 1! 17:11 1) 17:41 1! 17:41 1) 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1) 8:17 1! 8:47 9:17 9:47 1% 9:47 10:17 1! 10:17 10:47 1% 10:47 11:17 1! 11:17 11:47 1% 11:47 12:17 1! 12:17 12:47 1% 12:47 13:17 1! 13:17 13:47 1% 13:47 14:17 1! 14:17 14:47 1% 14:47 15:17 1! 15:17 15:47 1% 15:47 16:17 1! 16:17 16:47 1% 16:47 1! 17:17 1! 17:17 1! 17:47 1) 17:47 1) 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 8:41 1! 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 1! 17:41 1! 18:11 1) 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 8:46 1$ 9:16 1^ 9:46 1$ 10:16 1% 10:16 1^ 10:46 1! 10:46 1$ 11:16 1% 11:16 1^ 11:46 1! 11:46 1$ 12:16 1% 12:16 1^ 12:46 1! 12:46 1$ 13:16 1% 13:16 1^ 13:46 1! 13:46 1$ 14:16 1% 14:16 1^ 14:46 1! 14:46 1$ 15:16 1% 15:16 1^ 15:46 1! 15:46 1$ 16:16 1% 16:16 1^ 16:46 1! 16:46 1% 17:16 1! 17:46 1) 18:16

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 8:54 1$ 9:24 1^ 9:54 1$ 10:24 1% 10:24 1^ 10:54 1! 10:54 1$ 11:24 1% 11:24 1^ 11:54 1! 11:54 1$ 12:24 1% 12:24 1^ 12:54 1! 12:54 1$ 13:24 1% 13:24 1^ 13:54 1! 13:54 1$ 14:24 1% 14:24 1^ 14:54 1! 14:54 1$ 15:24 1% 15:24 1^ 15:54 1! 15:54 1$ 16:24 1% 16:24 1^ 16:54 1! 16:54 1% 17:24 1! 17:54 1) 18:24

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 1# 8:31 1@ 9:01 1# 9:31 1@ 10:01 1# 10:31 1@ 11:01 1# 11:31 1@ 12:01 1# 12:31 1@ 13:01 1# 13:31 1@ 14:01 1# 14:31 1@ 15:01 1# 15:31 1@ 16:01 1# 16:31 1@ 17:01 1@ 17:31 1# 18:01 1& 18:31

알피글렌 Alpiglen X 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

브란덱 Brandegg X 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund ○ 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

그린델발트 그룬드 Grindelwald Grund 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

그린델발트 Grindelwald ○ 1# 9:10 1@ 9:40 1# 10:10 1@ 10:40 1# 11:10 1@ 11:40 1# 12:10 1@ 12:40 1# 13:10 1@ 13:40 1# 14:10 1@ 14:40 1# 15:10 1@ 15:40 1# 16:10 1@ 16:40 1# 17:10 1@ 17:40 1@ 18:10 1# 18:40 1& 19:10

282 Bus Bus

그린델발트 Grindelwald 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17 22:18 23:40

그린델발트 터미널 Grindelwald Terminal 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21

쉬벤디 Schwendi X 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:23 23:45

부르그라우에넨 Burglauenen X 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:27 23:49

뤼첸탈 Lutschental X 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:31 23:53

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen ○ 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:36 23:58

쯔바이뤼치넨 Zweilutschinen 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:36 23:58

빌더스빌 Wilderswil 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:43 0:05

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:52 0:14

1) 5.18-8.25 1& 12.16-5.5/5.18-10.20

235 237 245 247 249 251 253 255 257 259 261

11552 1554 1566 1568 157211566 1570

550 552 554

1550 11550 11562 1564 11564

558 560 562 564

환승역 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 직통 열차

536 538 540 542 544

× 요청 시 정차 또는 하차 ○ 도착 시간

440

1! 3.29-11.3 1@ 12.10-5.5/5.18-10.20/11.9-12.14

하행 : 융프라우요흐 → 그린델발트 → 인터라켄 오스트

상행 : 인터라켄 오스트 → 그린델발트 → 융프라우요흐

1^ 12.10-3.28/11.9-12.141#  12.16-4.7/6.29-10.20 1$ 12.16-3.28 1% 3.29-4.21/5.4-11.3

546 548

1548 11548 11554 1556 11556 1558 11558 1560 11560 1562

556 566

15521544 11544 1546 115461536 1538 1540 1542 11542

539 541

1539 1541

11541

239 241 243

439 441 445

545

1545

11545543

443

11543

1543

447 449 451

555 11555 557 11557551 11551 553 11553547

293 295 297

11567 569 11569 571

263 265 267 269 271 283 285 287 289 291273

475 481 483

559

1547

11547 549 11549

275 277 279 281

1575

477 479463 465 467 469 471

1157311571563 11563 565 11565

473

1573

453 455 457 459 461

1549 1551 1553 1555

11561 567

1567 1569 15711557 1559 1561 1563 1565

11559 561

448

222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248

442 444 446434 436 438

11572

568

1574 11574 1576

468

268

470

270

11568 11570

278

472

272

474

274 276

- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다
- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.
- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.
- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.
- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다

218 220

450

250

452

252

454

254

462

262

1* 12.26-1.1/1.4-3.2 2) 11.8/11.9

464

264

466

266

456

256

458

258

460

260



라우터부룬넨 방향
벵엔-클라이네 샤이텍 정비기간 : 2024.11.4-11.29

클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 상행 클라이네 샤이텍 출발시간 3분 늦음

135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193 195 197 Bus Bus

인터라켄 오스트 Interlaken Ost 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04 0:06

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07

빌더스빌 Wilderswil 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 0:13

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 23:18 11:20

라우터부룬넨 Lauterbrunnen ○ 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:25 0:27

329 331 333 339 357 359 361 365 367 3367 369 3369 371 373 3373 375 377 379 381 383 385 387 389 391 393 395 397 399 303 311

라우터부룬넨 Lauterbrunnen 4:48 5:24 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 1@ 8:14 8:30 1@ 8:44 9:00 1@ 9:14 9:30 1@ 9:44 10:00 1@ 10:14 10:30 1@ 10:44 11:00 1@ 11:14 11:30 1@ 11:44 12:00 1@ 12:14 12:30 13:00 13:30 14:00 1@ 14:14 14:30 1@ 14:44 15:00 1@ 15:14 15:30 1@ 15:44 16:00 1@ 16:14 16:30 1@ 16:44 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 23:32 0:32 1:32

벵발트Wengwald X 4:56 5:32 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:38 23:40 0:40 1:40

벵엔 Wengen ○ 4:59 5:35 6:11 6:41 7:11 7:42 8:12 1@ 8:25 8:42 1@ 8:55 9:12 1@ 9:25 9:42 1@ 9:55 10:12 1@ 10:25 10:42 1@ 10:55 11:12 1@ 11:25 11:42 1@ 11:55 12:12 1@ 12:25 12:42 13:12 13:42 14:12 1@ 14:25 14:42 1@ 14:55 15:12 1@ 15:25 15:42 1@ 15:55 16:12 1@ 16:25 16:42 1@ 16:55 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:41 23:43 0:44 1:44

벵엔 Wengen 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 1# 17:16 1^ 17:46 1) 18:16

알멘드 Allmend X 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

벵엔알프 Wengernalp X 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 1# 17:38 1^ 18:08 1) 18:38

539

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 8:27 1# 8:57 1$ 9:00 1% 9:27 1! 9:30 1# 9:57 1$ 10:00 1% 10:27 1! 10:30 1# 10:57 1$ 11:00 1% 11:27 1! 11:30 1# 11:57 1$ 12:00 1% 12:27 1! 12:30 1# 12:57 1$ 13:00 1% 13:27 1! 13:30 1# 13:57 1$ 14:00 1% 14:27 1! 14:30 1# 14:57 1$ 15:00 1% 15:27 1! 15:30 1# 15:57 1$ 16:00 1% 16:27 1! 16:30 1) 17:00

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 8:32 1# 9:02 1$ 9:05 1% 9:32 1! 9:35 1# 10:02 1$ 10:05 1% 10:32 1! 10:35 1# 11:02 1$ 11:05 1% 11:32 1! 11:35 1# 12:02 1$ 12:05 1% 12:32 1! 12:35 1# 13:02 1$ 13:05 1% 13:32 1! 13:35 1# 14:02 1$ 14:05 1% 14:32 1! 14:35 1# 15:02 1$ 15:05 1% 15:32 1! 15:35 1# 16:02 1$ 16:05 1% 16:32 1! 16:35 1) 17:05

1535 1537 1539

아이거글렛쳐 Eigergletscher 1) 7:45 1! 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 1! 16:45 1! 17:15 1) 17:45

융프라우요흐 Jungfraujoch ○ 1) 8:11 1! 8:41 9:11 9:41 1$ 9:41 10:11 1! 10:11 10:41 1$ 10:41 11:11 1! 11:11 11:41 1$ 11:41 12:11 1! 12:11 12:41 1$ 12:41 13:11 1! 13:11 13:41 1$ 13:41 14:11 1! 14:11 14:41 1$ 14:41 15:11 1! 15:11 15:41 1$ 15:41 16:11 1! 16:11 16:41 1$ 16:41 1! 17:11 1! 17:11 1) 17:41 1! 17:41 1) 18:11

융프라우요흐 Jungfraujoch 1) 8:17 1! 8:47 9:17 9:47 1$ 9:47 10:17 1! 10:17 10:47 1$ 10:47 11:17 1! 11:17 11:47 1$ 11:47 12:17 1! 12:17 12:47 1$ 12:47 13:17 1! 13:17 13:47 1$ 13:47 14:17 1! 14:17 14:47 1$ 14:47 15:17 1! 15:17 15:47 1$ 15:47 16:17 1! 16:17 16:47 1$ 16:47 1! 17:17 1! 17:17 1! 17:47 1) 17:47 1) 18:17

아이거글렛쳐 Eigergletscher ○ 1) 8:41 1! 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 1! 17:41 1! 18:11 1) 18:41

아이거글렛쳐 Eigergletscher 8:46 1# 9:16 1% 9:46 1# 10:16 1$ 10:16 1% 10:46 1! 10:46 1# 11:16 1$ 11:16 1% 11:46 1! 11:46 1# 12:16 1$ 12:16 1% 12:46 1! 12:46 1# 13:16 1$ 13:16 1% 13:46 1! 13:46 1# 14:16 1$ 14:16 1% 14:46 1! 14:46 1# 15:16 1$ 15:16 1% 15:46 1! 15:46 1# 16:16 1$ 16:16 1% 16:46 1! 16:46 1$ 17:16 1! 17:46 1) 18:16

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg ○ 8:54 1# 9:24 1% 9:54 1# 10:24 1$ 10:24 1% 10:54 1! 10:54 1# 11:24 1$ 11:24 1% 11:54 1! 11:54 1# 12:24 1$ 12:24 1% 12:54 1! 12:54 1# 13:24 1$ 13:24 1% 13:54 1! 13:54 1# 14:24 1$ 14:24 1% 14:54 1! 14:54 1# 15:24 1$ 15:24 1% 15:54 1! 15:54 1# 16:24 1$ 16:24 1% 16:54 1! 16:54 1$ 17:24 1! 17:54 1) 18:24

클라이네 샤이텍 Kleine Scheidegg 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 1^ 17:44 1^ 18:14 1) 18:44

벵엔알프 Wengernalp X 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

알멘드 Allmend X 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

벵엔 Wengen ○ 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 1^ 18:09 1^ 18:39 1) 19:09

318 320 322 328 380 382 386 390 304 306

벵엔 Wengen 5:04 5:40 6:13 6:43 7:13 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

벵발트 Wengwald X 5:06 5:42 6:15 6:45 7:15 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

라우터부룬넨 Lauterbrunnen ○ 5:17 5:53 6:26 6:56 7:26 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:21 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

118 120 122 124 128 182 Bus Bus
라우터부룬넨 Lauterbrunnen 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:30 23:30

쯔바이뤼취넨 Zweilutschinen 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:36 23:36

빌더스빌 Wilderswil 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:45 23:45

마텐 베이 인터라켄 Matten b. Interlaken 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

인터라켄 오스트 Interlaken Ost ○ 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54 23:54

1) 5.18-8.25 1% 12.10-3.28/11.30-12.14 1^ 12.16-11.3 1* 12.10-11.2 / 11.30-12.13

352 354

- 해당 철도 시간표의 저작권은 융프라우 철도 한국 총판 동신항운㈜에 있으며 저작권법의 보호를 받습니다
- 모든 요금, 혜택, 운영, 운행은 당일 현지 상황(날씨, 운행 사정, 천재지변 등)에 따라 언제든지 예고없이 중단∙변경∙대체 등 될 수 있습니다.
- 정확한 운행∙운영의 기간∙시간은 현지 역 또는 SBB.CH에서 확인하시기 바랍니다.
- 현지에서 운행∙운영의 기간∙시간 미확인으로 미사용∙일부사용 시 환불∙보상∙배상∙취소 등 불가합니다.
- 동신항운에서 제공하는 요금, 운행 기간∙시간, 혜택 등 일체의 자료는 여행객의 편의를 위해 제공되며, 언제든지 예고없이 변경∙수정∙삭제 등 될 수 있습니다

환승역 클라이네 샤이텍 - 융프라우요흐 직통 열차 × 요청 시 정차 또는 하차 ○ 도착 시간

1! 3.29-11.3 1@ 12.22-1.7/2.3-2.25 1# 12.16-3.28 1$ 3.29-4.21 / 5.4-11.3

126

332 334 336 338 340 342 374

568556 558 560 562 564 566536 538 540 542 544 546 548 550 552 554

1572 11572 1574 11574 157611566 1568 11568 1570 115701562 11562 1564 11564 156611556 1558 11558 1560 115601552 11552 1554 11554 1556

1573 1575

1536 1538 1540 1542 11542 1544 11544 1546 11546 1548 11548 1550 11550

1563 1565 1567 1569 15711541 1543 1545 1547 1549 1551 1553 1555 1557 1559 1561

11569 571 11571 11573565 11565 567 11567 56911559 561 11561 563 11563555 11555 557 11557 559

347 3349349 3351351

553 11553545 11545 547 11547 549

3353353 3365 33713355355 363

하행 : 융프라우요흐 → 라우터부룬넨 → 인터라켄 오스트

상행 : 인터라켄 오스트 → 라우터부룬넨 → 융프라우요흐

541 11541 543 11543 11549 551 11551

3341341337335 343 3343 3345345 3347

332 334 336 338 340 342 344 346 348 350

344 346 348 350 362 370 372356 358

372

364 366

374324 326 330 376354 356 358 360352

360 368

378362 364 366 368 370

146 150 152 154 156 158 160 162130 132 134 136 138 140 142 144 178164 166 168 170 172 174 176148


